V-Irs;-.14

4

ESTA DO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de Alexania

Av.  Brasilia  338, Centro  Tel.:  [062] 336-1135 - Fax: [062] 336-1383
CEP 72920 000 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N2  :303/94 DE 25 DE MARÇO DE 1.994.

"DispOe sobre doação de imOveis a Policia Mi
litar do Estado de  Goias  e da outras providen-

cias".

0 Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias;

Faço saber que a  Camara  Municipal de Alexania, Estado de

Zoias, por seus Membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SANCIONO a se-

guinte Lei:

Art.  12) Fica pela presente Lei, doado a Policia Militar

do Estado de  Goias  os lotes de numeros: 10,11,12,13,14, e 15 da quadra

10, do Loteamento de Alexania, pertencentes a Municipalidade.

Art.  22) Os referidos lotes serão destinados a constru
, .

gao de predios e demais instalagoes necessárias para o assentamento da

5g Companhia do IV Batalho de Policia Militar do Estado de  Goias.

Art.  32) Ficam revogadas em todos os seus artigos as

Leis de nUmeros 184/91, de 08 de junho de 1.991, Lei n2  320/93, de 02

de junho de 1.993 e Lei n2  353/93, de 29 de dezembro de 1.993.

Art.  42) Esta Lei entrara em vigor na data de sua publi-

revogando-se as demais disposigOes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexania, Estado de

Goias,  aos 25 dias do  ms  de março de 1.994.

cagao,

I.

141. AXECIA. II.A910W 'MA AgYEISTA.V,'

iiJ,JO zu;Sp
isqioloutt4 0001!

	Page 1
	Page 2